
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 – 93017 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 687 del 30.01.2024- Albo n. 302 del 30.01.2024 con il quale è stata 

indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 

indeterminato, di n. 5 Collaboratori ed Esperti Linguistici – 3 di Lingua Inglese, 2 di 

Lingua Francese da destinare al centro Linguistico di Ateneo - a tempo pieno e 

indeterminato – Profilo 1 Cel Inglese; 

 

VISTI i D.D.G. n. 4131 del 07.05.2024 e D.D.G. n. 6957 del 16/07/2024 con i quali è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 153783 

del 26.09.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’assunzione a tempo indeterminato, di n. 5 Collaboratori ed Esperti Linguistici – 3 di 

Lingua Inglese, 2 di Lingua Francese da destinare al centro Linguistico di Ateneo - a 

tempo pieno e indeterminato – Profilo 1 Cel Inglese; 

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Acquaro Enza Giuseppa 79 ⃰  

2 Di Gangi Grazia 79 

3 Mc Morrow Sinead 78 

 

 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

4 1558542 75 

5 1566535 72 

6 1569399 70 

7 1560405 69 ⃰ 

8 1583731 69 

9 1592422 68 

10 1564328 67,5 

11 1579937 67 

12 1578350 65 

13 1579907 58,75 

14 1594382 57,5 

15 1588324 55,5 

16 1568214 50 

 

* precede per titoli di preferenza 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 – 93017 - 93514 

 

 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarate vincitrici le seguenti candidate: 

1. Enza Giuseppa Acquaro 

2. Grazia Di Gangi 

3. Sinead Mc Morrow 

      IL DIRETTORE GENERALE 

           F.to Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

